BO GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC KIEN GIANG Pjc lap - Ty do - Hanh phic
S6: 95% /QD-DHKG  Kién Giang, ngay /9 thing 9 nam 2023
QUYET PINH

Veé viéc giao nhiém vu C6 vin hoc tap cho céc 16'p sinh vién (khoa cii)
Nam hoc 2023 — 2024
(hé Dai hoc chinh quy)

HIEU TRUONG TRUONG DAI HQC KIEN GIANG

Can ctr Quyét dinh s6 758/0P-TTg ngay 21 thang 5 nam 2014 cua Thu tudng
Chinh phu vé viéc thanh ldp Truong Dai hoc Kién Giang,

Can cit Quyét dinh s6 498/0D-PHKG ngay 18 thang 8 nam 2021 cua Hiéu trucng
Truong Dai hoc Kién Giang vé viéc ban hanh Quy ché dao tao trinh do Dai hoc tai
Truong Dai hoc Kién Giang;

Cdn cik Quyét dinh sé 516/0P-PHKG ngay 31 thang 8 nam 2021 cua Hiéu truong
Truong Pai hoc Kién Giang vé viéc ban hanh Quy ché cong tdc sinh vién doi véi chwong
trinh dao tao dai hoc chinh quy;

Cdn cik Quyét dinh s6 345/0P-DHKG ngay 19 thang 4 nam 2022 cua Hiéu truong
Truong Dai hoc Kién Giang vé viéc ban hanh Quy dinh cong tdc Cé van hoc tap tai
Truong Dai hoc Kién Giang;

Xét Danh séch Pé cir Cé van hoc tdp, ndam hoc 2023-2024 cua cdc Khoa chuyén moén,

Theo Dé nghi ciia Lanh dao Phong Cong tdc Sinh vién va Két néi Cong dong.

QUYET PINH:

Piéu 1. Giao nhiém vu C4 véan hoc tap cho cac 16p sinh vién (khoa cii), ndm hoc
2023 — 2024 (hé Dai hoc chinh quy) gébm cac Ong/Ba c6 tén sau day:

(Danh sdch kéem theo). .

Diéu 2. CH vén hoc tap c6 trach nhiém va quyén loi dugc quy dinh tai Quy dinh
cong tac Cb van hoc tép tai Truong Pai hoc Kién Giang dugc ban hanh kem theo Quyét
dinh s6 345/QD-PHKG ngay 19 thang 4 nim 2022.

Piéu 3. Quyét dinh nay co hiéu luc ké tir ngay ky. Lanh dao Phong Céng tac Sinh
vién va Két n6i Cong déng, Phong Pao tao, Phong Té chirc — Nhan su, Phong Ké hoach
— Tai chinh, Lanh dao céc Khoa, Lanh dao cac don vi, c4 nhin cé lién quan va cac
Ong/Ba c6 tén tai Diéu 1 chju trach nhiém thi hanh Quyét dinh néy‘é@p
Noi nhin: KT. HIEU TRUONG

- Nhu Piéu 3;
- Ban Giam hiéu (b/c); 0 HIEU TRUONG

- Luu: VT, CTSV&KNCD.




/ NAM HOQC 2023-2024
(HE PAIHQC CHINH QUY) .
gay /5 thang § ndm 2023 ciia Hiéu truéng ﬁé‘%% Dai hoc Kién Giang)

(Kem theo Quyét dinh s6 @/ &
i e\\
Sisb =
Stt Mi lop Téng [Con | Tam C6 vén hoc tap S6 dién thoai Mail Khoa Ghi chii
s6 | hoc | ding

1 B021TP 34 34 0|Nguyén Thi Ca Linh 0377343076 ntclinh@vnkgu.edu.vn| KHTP&SK

2 B022TP1 51 51 0|Lé Bich Tuyén 0706751610 Ibtuyen@vnkgu.edu.vn| KHTP&SK

3 B20TP 45 44 1|{Huynh Vin Quéc Canh 0907987233 hvgcanh@vnkgu.edu.vn| KHTP&SK

B B021KTI 54 53 1|Pham Thi Ngoc Anh 0907826555 ptnanh@vnkgu.edu.vn Kinh té

5 B021KT2 51 50 1|Pham Thi Ngoc Anh 0907826555 ptnanh(@vnkgu.edu.vn Kinh té

6 B021KT3 48 48 0|Pham Thi Ngoc Anh 0907826555 ptnanh@vnkgu.edu.vn Kinh té ———
7 B02INH1 56 55 1|Tr4n Thi Huynh L& 0949495418 tthle@vnkgu.edu.vn|  Kinh té \% Ve
8 B021NH2 49 48 1|Tran Thi Huynh L& 0949495419 tthle@vnkgu.edu.vn Kinh ﬁmu R,u_ TRUBN(
9 B021QT1 43 42 1 Ec,wﬁr Thi Ngoc On 0772299777 htnon@vnkgu.edu.vn Kinh Hm ‘W BAI HO
10 B021QT2 37 36 1/Trén V6 Anh Duy 0372771877 tvaduy@vnkgu.edu.vn Kinh té A ,/x.u m.z Gl >._
11 B021QT3 45 43 2|Nguyeén Qudc Vuong 0919829192 nqvuong@vnkgu.edu.vn Kinh té DRRNY

12 B021QT4 35 35 0|Tran Biru Long 0919131822 tblong@vnkgu.edu.vn Kinh té

13 B021QT5 4 44 0[Tran Biru Long 0919131822 tblong@vnkgu.edu.vn Kinh t&

14 B022KT1 52 52 0|Vo My Linh 0979551790 vmlinh@vnkgu.edu.vn Kinh t&

15 B022KT2 33 55 0|Tran Manh Hoang 0985146555 tmhoang@vnkgu.edu.vn Kinh té :

16 B022KT3 52 52 0{Tran Manh Hoang 0985146555 tmhoang@vnkgu.edu.vn Kinh té

17 B022NH1 52 52 0|{V5 Thi Tuyét Anh 0986068809 vttanh@vnkgu.edu.vn Kinh té

18 B022NH?2 50 50 0{V5 Thi Tuyét Anh 0986068810 vttanh@vnkgu.edu.vn Kinh té

19 B022QT1 38 38 0|Huynh Thi Ngoc On 0772299777 htnon@vnkgu.edu.vn Kinh té
20 B022QT2 39 39 0|Ha Thi Thanh Tuyén 0988189509 htttuyen@vnkgu.edu.vn Kinh té
21 B022QT3 41 41 0{Tran Kim Ngan 0703655494 tkngan@vnkgu.eduvn|  Kinh té
22 B022QT4 37 | 37 0[Ngd Ngoc Todn 0932829186 nnton@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
23 B022QT5 58 58 0|Nguyén Thi Thiy An 0979458789 nttan@vnkgu.edu.vn Kinh té




Stt Ma lop Téng |Con | Tam Cé van hoc tip S6 dién thoai Mail Khoa Ghi chu
‘ s0 | hoc |dirng . A

24 B20KT1 21 21 0[Lé Phuong Ngoc Hién 0922905019 Ipnhien@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
25 B20KT2 17 16 1|{Lé Phuong Ngoc Hién 0922905019 Ipnhien@vnkgu.edu.vn Kinh té
26 B20KT3 17 17 0|Lé Phuong Ngoc Hién 0922905019 Ipnhien@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
27 B20NH 62 | 62 0|Lé Hong Hanh 0907032031 ~ lhhanh@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
28 B20QT1 51 49 2|Trin Bing Duong 0913800336 tbduong@vnkgu.edu.vn Kinh té
29 B20QT2 44 44 0|Trin Bing Duong 0913800336 tbduong@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
30 B20QT3 51 51 0|Lé Ngoc Danh 0939678614 Indanh@vnkgu.edu.vn Kinh té
31 B20QT4 14 14 0|Nguyén Qudc Vuong 0919829192 nqvuong@vnkgu.edu.vn Kinh té
32 B20QT5 56 55 1|TrAn V& Anh Duy 0372771877 tvaduy@vnkgu.edu.vn Kinh té
33 | Khoa23,45KT | 37 32 5|Lé Phuong Ngoc Hién 0922905019 Ipnhien@vnkgu.edu.vn|  Kinh té
34 Khoéa 5 QT 49 43 6|Nguyén Thi Thay An 0979458789 nttan@vnkgu.edu.vn Kinh té
35 B021TD 23 21 2|Nguyén Thanh Nga 0769609061 ntnga-cn@vnkgu.edu.vn KT-CN
36 B021XD1 43 42 1|Nguyén Thi Hoang Hoa 0915983514 nthhoa@vnkgu.edu.vn KT-CN
37 B021XD2 32 32 0|Ly Thién Hao 0939064444 Ithao@vnkgu.edu.vn KT-CN
38 B0220T1 42 41 1|[Nguyén Thién Nhan 0918946181 ntnhan@vnkgu.edu.vn KT-CN
39 B0220T2 39 39 0|Nguy&n Minh Triét 0833011292 nmtriet@vnkgu.edu.vn|  KT-CN
40 B0220T3 41 40 1|Nguyén Thanh Nga 0769609061 ntnga-cn@vnkgu.edu.vn KT-CN
41 B022TD1 14 14 0|Nguy&n Minh Triét 0833011292 nmtriet@vnkgu.edu.vn KT-CN
42 B022XD1 36 36 0|Tran Tuén Huy 0933920001 tt.huy@vnkgu.edu.vn KT-CN
43 B022XD2 34 34 0|Lam Nguyét Duyén 0917772453 Induyen@vnkgu.edu.vn KT-CN
44 B20XD1 38 38 0|Nguyén Thanh Nga 0769609061 ntnga-cn@vnkgu.edu.vn KT-CN
45 B20XD2 32 30 2|Lé Hoang Son 0913131419 lhson@vnkgu.edu.vn KT-CN
46 | Khoa1,234,5XD | 74 73 1|Nguyén Thanh Nga 0769609061 ntnga-cn@vnkgu.edu.vn KT-CN
47 B021INAI 31 29 2|Ho Bich Nhu 0939551805 hbnhu@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngir
48 B021NA3 32 32 0|Nguyén Ngoc Trong 0945683253 nntrong@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
49 B021NA4 31 31 0|Nguyén Ngoc Trong 0945683253 nntrong@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
50 B022NA1 44 43 1|Pham Ngoc Huyén 0832823191 pnhuyen@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
51 B022NA2 42 40 2|Pham Thi Mai Thao 0939582288 ptmthao@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
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>
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Stt Ma lép Tong |Con | Tam Co van hoc tap S6 dién thoai Mail Khoa
50 hoc | dirng

52 B20NA1 42 40 2|Bui Phuong Thao 0813456570 bpthao@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
33 B20NA2 23 21 2|Bui Phuong Théo 0813456570 bpthao@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
54 B20NA3 19 19 0|Pinh Tri Dién 0989181034 dtdien@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngir
55 | Kh6a2,3,4,5NA | 101 91 0|Pinh Tri Dién 0989181034 dtdien@vnkgu.edu.vn| Ngoai ngit
56 B021CN 5 5 0|Nguyén Thanh Thuy 0857811123 ntthuy@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
57 B021CT 7 7 0|Huynh Ba Di 0948160493 hbdi@vnkgu.edu.vn] NN&PTNT
58 B021SH 8 8 0|Trinh Thi Kim Binh 0919939311 ttkbinh@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
59 B021TS 31 31 0|Nguyén Thuy Trinh 0947316609 nttrinh@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
60 B022CN1 6 6 0|Pham Céng Uan 0988968678 pcuan@yvnkgu.edu.vn] NN&PTNT
61 B022CT1 10 10 0|Huynh Ba D1 0948160493 hbdi@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
62 B022SH1 16 16 0|Vii Thi Yén 0982658588 vtyen@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
63 B022TS1 31 31 0{Hong Mong Huyén 0939581331 hmhuyen@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
64 B20CN 6 6 0|Nguyén Thanh Thuy 0857811123 ntthuy@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
65 B20CT 13 13 0{H6 T.H.T.B. Phuong 0772509444 | hthtbphuong@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
66 B20SH 16 16 0|Tran Nguyén Chét 0984745632 tnchat@vnkgu.edu.vn] NN&PTNT
67 B20TS 23 23 0|Nguyén Thi Phudng 0977606969 ntphuong@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
68 | Khoa2,3.4,5 SH 6 6 0|Tran Viét Quyén 0774013327 tvquyen@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
69 Khoa 3,4,5 TS 14 13 1|Pham Trong Nghia 0919742123 ptnghia@vnkgu.edu.vn| NN&PTNT
70 Khoa 4,5 CT 9 7 2|Nguyén Vin Phudc 0944193300 nvphuoc@vnkgu.edu.vn] NN&PTNT
71 B021DL 39 38 1|Huynh Trung Bao 0983991313 htbao@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
72 B021LU1 53 52 1|Tran Qly Hoang 0935038306 tghoang@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
73 B021LU2 58 56 2|Chéau Thanh Nha 0949121550 ctnha@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
74 B021ST 35 34 1|Pham Thanh Hung 0366749838 pthung@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
75 B021TV 10 9 1|Lé Huynh Nhu 0332777175 Ihnhu@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
76 B022DL1 61 58 3|D6 Thanh Xuén 0919787709 dtxuan@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
77 B022L.U1 60 60 0|Nguyén Thi Tuyét Kha 0919944979 nttkha@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
78 B022L.U2 57 57 0|Nguyén Thi Tuyét Kha 0919944979 nttkha@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
79 B022ST1 36 34 2|Duong Thi Diéu 0947204007 dtdieu@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV




Stt Mai 16p Téng | Con | Tam C6 vAn hoc tap S6 dién thoai Mail Khoa Ghi chi
s6 | hoc |dimg

80 B022TH1 43 41 2|Nguyén Thi Hong Vén 0979604335 nthvan@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
81 B022TV1 12 12 0{L& Huynh Nhu 0332777175 Ihnhu@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
82 B19LU 12 11 1|{Huynh Bich Tran 0973897172 hbtran@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
83 B20LU1 48 47 1|Nguyén Thi Thiy Quynh | 0973272676 nttquynh@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
84 B20LU2 45 45 0|Lé& Huynh Nhu 0332777175 Ihnhu@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
85 B20ST 13 13 0{Pham Thanh Hung 0366749838 pthung@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
86 B20TV 23 23 0|Poan Minh Héau 0398789306 dmhau@vnkgu.edu.vn| SP&XHNV
87 BO21IMT 12 11 1|{Bui Xuin Khanh 0911679339 bxkhanh@vnkgu.edu.vn TN-MT
88 B021QM 9 9 0{Ngo Thi Hiéu 0986847512 nthieu@vnkgu.edu.vn|  TN-MT
89 B021QM1 33 33 0|{Ng6 Thi Hiéu 0986847512 nthieu@vnkgu.edu.vn TN-MT
90 B022MT1 8 6 2|Bui Xuin Khanh 0911679339 bxkhanh@vnkgu.edu.vn|  TN-MT
91 B022QM1 17 17 0|Nguyén Thi Kim Phudc 0914603442 ntkphuoc@vnkgu.edu.vn TN-MT
92 B022QM?2 23 23 0|Nguyén Thi Kim Phudc 0914603442 ntkphuoc@vnkgu.edu.vn TN-MT
93 B20MT 10 9 1|Ngd Trong Nghia 0987724668 ntnghia@vnkgu.edu.vn TN-MT
94 B20QM 18 18 0|Via Van Long 0939945968 vvlong@vnkgu.edu.vn TN-MT
95 | Khoa3,4,5 TN-MT | 13 11 2|Pang Thi Hong Ngoc 0909897889 “dthngoc@vnkgu.edu.vn|  TN-MT
96 B021TT1 40 40 0|Dd Trung Kién 0979784848 dtkien@vnkgu.edu.vn TT&TT
97 B021TT2 49 49 0|Chiu Ngoc Nhung 0919507188 cnnhung@vnkgu.edu.vn TT&TT
98 B021TT3 38 38 0{Chau Ngoc Nhung 0919507188 cnnhung@vnkgu.edu.vn TT&TT
99 B022TT1 51 51 0|Dd Trung Kién 0979784848 dtkien@vnkgu.edu.vn| TT&TT
100 B022TT2 52 5l 1|Nhan Thanh Nha 0918298855 ntnha@vnkgu.edu.vn| TT&TT
101 B022TT3 49 49 0|Thai Dong HO 0916916965 tdho@vnkgu.edu.vn| TT&TT
102 B022TT4 49 49 0|ChAu Ngoc Nhung 0919507188 cnnhung@vnkgu.edu.vn TT&TT
103 B20TT1 38 38 0|Nguyén Minh Dirc 0986951757 nmduc(@vnkgu.edu.vn TT&TT
104 B20TT2 36 36 0|{Nhan Thanh Nha 0918298855 ntnha@vnkgu.edu.vn| TT&TT
105| Kh6a23,45TT 44 41 3| Trinh Lé Hoang Tuén 0903883234 tlhtuan@vnkgu.edu.vn| TT&TT
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